
ZARZĄDZENIE NR 138/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 
6 września 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Chrystiana Jasiczaka - inspektora Zespołu 
Informatyzacji, Obsługi Informatycznej i Wdrożeń - na koordynatora 
gminnego w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r.

§ 2. Do zadań koordynatora w szczególności należy przeszkolenie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw 
referendum oraz wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji 
i pełnomocnika wyborczego w gminie Śrem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: 079B56F6-1D24-49A4-8B4F-D9E6F3FC4A73. Przyjęty Strona 1




